БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

             РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       БУРАНГОЛ АУЫЛ СОВЕТЫ
                   БУРАНГУЛОВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ

  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ХАКИМИӘТЕ

    АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

БОЙОРО%

     РАСПОРЯЖЕНИЕ
       №  44                                                            от 30 октября  2018 года

         Ознакомившись с материалами ревизии, произведенной работниками финансового управления Администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в сельском поселении Бурангуловский сельсовет и на основании акта
                                                      распоряжаюсь:

Удержать с заработной  платы  главы администрации неправомерные расходы при списание ГСМ в сумме 4932 рублей 50 копеек. В октябре удержать 50%-2450 рублей , в ноябре 2482 рублей 50 копеек.
                 Глава сельского поселения

                 Бурангуловский сельсовет:                                 Махмутов Ф.Ш.